Протокол №588/УТПиР-ВП
	[bookmark: _Toc57314682][bookmark: _Toc69728996][bookmark: _Ref93384024][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №588/УТПИР-ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме
на право заключения договора на выполнение работ:
«Подготовка документации по планировке территории в виде проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта местного значения, на выполнение ПИР по объекту: «Реконструкция ВЛ 110 кВ ВТЭЦ-2 – Голдобин (отп. на ПС Загородная и ПС Улисс)»
 (Лот № 309701-ТПИР ОБСЛ-2021-ДРСК)

город Благовещенск
№ ЕИС 32110698637

[bookmark: _GoBack]«25» ноября 2021 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
запрос предложений в электронной форме  на право заключения договора на выполнение работ: «Подготовка документации по планировке территории в виде проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта местного значения, на выполнение ПИР по объекту: «Реконструкция ВЛ 110 кВ ВТЭЦ-2 – Голдобин (отп. на ПС Загородная и ПС Улисс)».  (Лот № 309701-ТПИР ОБСЛ-2021-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, ИНН Участника и/или его идентификационный номер

	1.
	22.10.2021 13:54:15
	ООО "Монтажэлектросервис"  ИНН: 2465082377

	2.
	25.10.2021 8:15:22
	ООО "Энергорегион"  ИНН: 2540203680

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

       По вопросу № 1

   1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
   2.  Принять условия заявок Участников после переторжки:
	[bookmark: OLE_LINK1]№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	Цена заявки, руб. без НДС
после переторжки

	1
	22.10.2021 13:54:15
	ООО "Монтажэлектросервис"
ИНН: 2465082377
	9 964 380,00
	9 914 558,10

	2
	25.10.2021 08:15
	ООО "Энергорегион"
ИНН: 2540203680
	9 964 380,00
	9 964 380,00

По вопросу № 2

1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "Монтажэлектросервис"

	ООО "Энергорегион"

	Критерий оценки 1:
Цена договора
	90%
	-//-

4,5000

4,4775

	Критерий оценки 2: Предпочтительность участника: Деловая репутация (участие в судебных разбирательствах)
	10%
	-//-

0,5000

0,5000

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)

5,0000
	4,9775

2. Утвердить итоговую ранжировку заявок:
	Место в предвари-тельной ранжировке (порядковый № заявки)
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

1 место
	22.10.2021 13:54:15
	ООО "Монтажэлектросервис"
 ИНН: 2465082377
	9 914 558,10
	нет

2 место
	25.10.2021 8:15:22
	ООО "Энергорегион"
 ИНН: 2540203680
	9 964 380,00
	нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "Монтажэлектросервис"  ИНН: 2465082377 с ценой заявки не более  9 914 558,10 руб. без учета НДС.
предмет: право заключения договора на выполнение работ:  «Подготовка документации по планировке территории в виде проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта местного значения, на выполнение ПИР по объекту: «Реконструкция ВЛ 110 кВ ВТЭЦ-2 – Голдобин (отп. на ПС Загородная и ПС Улисс)» (Лот № 309701-ТПИР ОБСЛ-2021-ДРСК).
сроки выполнения работ: Начало работ: с момента заключения договора; Завершение работ: I этап (подготовка документации по планировке территории в виде проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта местного значения. Выполнение кадастровых работ) – 30.12.2021 г.; II этап (разработка основных технических решений (ОТР))– 30.12.2021 г.;  III этап (разработка, согласование с Заказчиком и Филиалом АО «СО ЕЭС» Приморское РДУ проектной документации. Получение положительного заключения экспертизы) – 23.03.2022 г.
[bookmark: _Ref373242766]условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ в размере 30% (тридцати процентов) от стоимости соответствующего Этапа Работ  выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты начала Этапа Работ, определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 2 к Договору), при условии согласования Сторонами сметной документации на соответствующий Этап Работ в соответствии с пунктом 3.2 Договора, и с учетом пунктов 3.5.1, 3.5.5 Договора. Последующие платежи в размере стоимости каждого Этапа Работ по выполнению Инженерных изысканий, определенной на основании Исполнительной сметы, составленной в соответствии с пунктом 4.2. Договора, либо Предварительной сметы (в случае отсутствия Исполнительной сметы), за вычетом авансового платежа, выплаченного в соответствии с пунктом 3.5.2 Договора, выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней[footnoteRef:2] с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании счета, выставленного Подрядчиком, и с учетом пункта 3.5.5 Договора. Последующие платежи в размере 70% (семидесяти процентов) от стоимости каждого Этапа Работ (кроме Работ по выполнению Инженерных изысканий) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней (Если победителем закупки будет субъект МСП срок уплаты последующего платежа составит 15 (пятнадцать) рабочих дней) с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пункта 3.5.5 Договора.  [2: ]

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268
стр. 1 из 3
стр. 2 из 3
image1.png